
                                                                                                   
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 

                                                                                                          
 

РЕШЕНИЕ № 109 - УД 
 

от 24.02.2010 г. 
 

 
С писмо вх. № РГ-08-27-2 от 26.01.2010 г УД „Загора финакорп асет 

мениджмънт” АД, гр. Хасково уведомява Комисията за финансов надзор (КФН) за 
обстоятелството, че на 22.01.2010 г. извънредното общо събрание на акционерите е 
взело решение за прекратяване на дружеството и започване на производство по 
ликвидация. С допълнително писмо вх. № РГ-08-27-3 от 02.02.2010 г., КФН е 
уведомена, че с Решение № 20100129132133 от 29.01.2010 на длъжностно лице по 
регистрацията към Агенция по вписванията на Министерство на правосъдието – 
Търговски регистър е открито производство по ликвидация на УД „Загора 
финакорп асет мениджмънт” АД. 

Предвид взетото от общото събрание на акционерите с единодушие решение 
за прекратяване на дейността на управляващото дружество и образуваното 
вследствие на него производство по ликвидация, в което се довършват започнатите 
сделки, без възможност за сключване на нови такива, освен ако се налагат от 
ликвидацията, подаденото уведомление с вх. № РГ-08-27-2 от 26.01.2010 г., е 
разгледано от КФН като отказ от издадения лиценз по чл. 208, ал. 1, т. 1, 
предложение второ от Закона за публично предлагане на ценни книжа (ЗППЦК).  

Като взе предвид гореизложеното на основание чл. 15, ал. 1, т. 1 във 
връзка с чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) 
във връзка с чл. 208, ал. 1, т. 1, предложение второ от ЗППЦК 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Отнема издадения лиценз за извършване на дейност като управляващо 
дружество на „Загора финакорп асет мениджмънт” със седалище и адрес на 
управление в гр. Хасково, ул."Добруджа" 10, вх. Б, офис 27, издаден въз 
основа на Решение № 940 - УД от 25.07.2007 г. от Комисията за финансов 
надзор. 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, Решението подлежи на обжалване пред 
Върховния административен съд. Обжалването не спира изпълнението на 
индивидуалния административен акт. 
 
 
                                                                      
  ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
   

  ПЕТЪР ЧОБАНОВ  


